
UCHWAŁA NR 138/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień do podpisywania i składania dokumentacji 
w ramach projektu „Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”. 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz § 3 ust. 1 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik do uchwały Nr 154/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Panu Kazimierzowi Karolczakowi – Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach upoważnienia w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Udziela się Pani Danucie Kamińskiej – Wiceprzewodniczącej Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w Katowicach upoważnienia w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B2FFF5-CA98-4A91-B26D-10E9F32CBC76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 138/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Upoważnienie 
Nr ......./2023 

z dnia ..... kwietnia 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Kazimierzowi Karolczakowi (Kazimierz Karolczak) – Przewodniczącemu Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 

upoważnienia 

do podpisywania i składania dokumentacji w ramach projektu „Eliminowanie zdrowotnych czynników 
ryzyka w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, a w szczególności do: 

- podpisywania wniosku i korekt wniosku o dofinansowanie, 

- składania wyjaśnień wraz z przesyłaniem dodatkowych załączników, 

- składania dokumentów związanych z kontraktacją, 

- składania wniosków o płatność wraz z korektami w toku realizacji projektu, 

- udzielania pozostałych informacji i wyjaśnień, niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu, wszystkim 
zainteresowanym podmiotom. 

 
 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii oraz podczas nieobecności Wiceprzewodniczącej Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii Danuty Kamińskiej. 

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B2FFF5-CA98-4A91-B26D-10E9F32CBC76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 138/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Upoważnienie 
Nr ......./2023 

z dnia ..... kwietnia 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Danucie Kamińskiej (Danuta Kamińska) – Wiceprzewodniczącej Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 

upoważnienia 

do podpisywania i składania dokumentacji w ramach projektu „Eliminowanie zdrowotnych czynników 
ryzyka w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, a w szczególności do: 

- podpisywania wniosku i korekt wniosku o dofinansowanie, 

- składania wyjaśnień wraz z przesyłaniem dodatkowych załączników, 

- składania dokumentów związanych z kontraktacją, 

- składania wniosków o płatność wraz z korektami w toku realizacji projektu, 

- udzielania pozostałych informacji i wyjaśnień, niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu, wszystkim 
zainteresowanym podmiotom. 

 
 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B2FFF5-CA98-4A91-B26D-10E9F32CBC76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)


		2023-04-26T15:21:06+0200




